1

芜 湖 市 教 育 局

层转教育部办公厅《关于公布 2022—2025 学年
面向中小学生的全国性竞赛活动的通知》

各县市区教育局（社会事业局、教育文体局），各直属学校（含

民办），安师大附中、附小：

教育部办公厅印发了《关于公布 2022—2025 学年面向中小

学生的全国性竞赛活动的通知》（教监管厅函〔2022〕13 号），

公布了 2022—2025 学年面向中小学生的 44 项全国性竞赛活动。

省教育厅印发了《转发教育部办公厅关于公布 2022—2025 学年

面向中小学生的全国性竞赛活动的通知》（皖教秘〔2022〕430

号），现将两项“通知”转发给各单位，请一并贯彻执行。

各县市区教育行政部门、各中小学要进一步加强竞赛政策学

习宣讲，切实发挥竞赛活动的素质教育导向作用；要引导学生和

家长主动抵制名单外的违规竞赛活动，切实减轻学生过重课外负

2

担，共同维护良好教育生态。 监督联系电话：3866581，联系人：

夏伟。

附件：

1、教育部办公厅关于公布 2022—2025 学年面向中小学生的

全国性竞赛活动的通知

2、2022—2025 学年面向中小学生的全国性竞赛活动名单

3、安徽省教育厅转发教育部办公厅关于公布 2022—2025 学

年面向中小学生的全国性竞赛活动的通知

                               2022 年 11 月 3 日

（此件主动公开）